


Pipetek A/S
Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 10 85 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.



Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 12 | Resultatopgørelse |
| 13 | Balance |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pipetek A/S Gammelgårdevej 40 6855 Outrup Hjemmeside: www.pipetek.dk E-mail: info@pipetek.dk CVR-nr.: 26 10 85 78 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Anna-Karin Christina Siedberg, Formand Finn Jensen Per Birger Andersen
Direktion	Per Birger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	NÉMETH & SIGETTY A/S, Frederiksgade 21, 1265 København K
Modervirksomhed	International Acquisition and Finance ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arbejde med metaller, herunder rørbukning og svejsearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -167.689 kr. mod 1.398.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af Coronakrisen med deraf følgende fald i omsætningen. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist.

Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 372 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Der er i 2020 foretaget en ændring af de skønnede levetider for produktionsanlæg og maskiner, der er ændret fra 5-10 år til 5-20 år. Ændringen af afskrivningsperioderne omfatter alene værktøjer der anvendes i produktionen, som ledelsen vurderer har en væsentlig længere levetid end tidligere vurderet. Årets afskrivninger for 2020 er reduceret som følge af de ændrede levetider, og påvirker årets resultat før skat med +167 tkr.

Den forventede udvikling

På baggrund af godkendte budgetter for 2021 samt driftens positive udvikling efter regnskabsårets afslutning, forventer selskabets ledelse en væsentlig forbedring af indtjeningen fra driften i 2021 med et positivt resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det vurderes der ikke at har været væsentlige begivenheder efter årets udløb som følge af corona restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.481.147	8.172.216
2 Personaleomkostninger	-5.348.991	-5.777.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.999	-488.540
Driftsresultat	-201.843	1.906.325
Andre finansielle indtægter	5.246	8.881
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.931	-113.764
Resultat før skat	-297.528	1.801.442
Skat af årets resultat	129.839	-403.106
Årets resultat	-167.689	1.398.336
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	0	598.336
Disponeret fra overført resultat	-167.689	0
Disponeret i alt	-167.689	1.398.336

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.202.686	4.028.638
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	701.900	716.635
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.904.586</u>	<u>4.745.273</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.047.086</u>	<u>4.745.273</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.075.022	820.371
	Fremstillede varer og handelsvarer	983.555	1.158.065
	Varebeholdninger i alt	<u>2.058.577</u>	<u>1.978.436</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.658	1.190.476
	Igangværende arbejder for fremmed regning	63.734	376.782
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	157.445
	Andre tilgodehavender	0	46.537
	Periodeafgrænsningsposter	209.689	152.770
	Tilgodehavender i alt	<u>1.238.081</u>	<u>1.924.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>186</u>	<u>244.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.296.844</u>	<u>4.147.326</u>
	Aktiver i alt	<u>8.343.930</u>	<u>8.892.599</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	3.767.063	3.934.752
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	Egenkapital i alt	<u>4.267.063</u>	<u>5.234.752</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	465.000	523.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>465.000</u>	<u>523.000</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	548.009	629.370
11	Gæld til pengeinstitutter	373.687	556.495
12	Anden gæld	127.113	42.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.809</u>	<u>1.228.365</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	218.791	178.689
	Gæld til pengeinstitutter	222.009	44.081
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.129	427.563
	Gæld til tilknyttede virksomheder	386.454	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.500	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	370.106
	Anden gæld	1.201.175	886.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.563.058</u>	<u>1.906.482</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.611.867</u>	<u>3.134.847</u>
	Passiver i alt	<u>8.343.930</u>	<u>8.892.599</u>
1	Særlige poster		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Der er modtaget kompensation fra Coronahjælpepakker. Beløbet 371.763 t.kr. indgår i andre driftsindtægter

Indtægter:

Lønkompensation Covid-19	463.977
	<u>463.977</u>

Omkostninger:

Tilbagebetalt lønkompensation Covid - 19	92.214
	<u>92.214</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftindtægter	371.763
Resultat af særlige poster netto	<u>371.763</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.668.571	5.093.455
Pensioner	583.606	582.461
Andre omkostninger til social sikring	96.814	101.435
	<u>5.348.991</u>	<u>5.777.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.268	0
Andre finansielle omkostninger	92.663	113.764
	<u>100.931</u>	<u>113.764</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.504.545	5.475.664
Tilgang i årets løb	391.883	1.028.881
Kostpris ultimo	<u>6.896.428</u>	<u>6.504.545</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.475.907	-2.285.835
Årets af-/nedskrivninger	-217.835	-190.072
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.693.742</u>	<u>-2.475.907</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.202.686</u>	<u>4.028.638</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.917.060	3.638.986
Tilgang i årets løb	101.429	308.074
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris ultimo	<u>4.018.489</u>	<u>3.917.060</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.200.425	-2.905.461
Årets af-/nedskrivninger	-116.164	-298.464
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	3.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.316.589</u>	<u>-3.200.425</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>701.900</u>	<u>716.635</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	142.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>142.500</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.934.752	3.336.416
Årets overførte resultat	-167.689	598.336
	<u>3.767.063</u>	<u>3.934.752</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	800.000
Udbytte for regnskabsåret	-800.000	0
	<u>0</u>	<u>800.000</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	626.800	708.059
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.791	-78.689
	<u>548.009</u>	<u>629.370</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>234.000</u>	<u>314.650</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	513.687	656.495
Heraf forfalder inden for 1 år	-140.000	-100.000
	<u>373.687</u>	<u>556.495</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>150.000</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	127.113	42.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>127.113</u>	<u>42.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>127.113</u>	<u>42.500</u>

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.206 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 514 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.058 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	965 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	702 t.kr.
Igangværende arbejder	64 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Internation Acquisition and Finance ApS, CVR-nr. 26866421 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.